Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Второвская основная общеобразовательная школа

Камешковский район

ПРИКАЗ

от 28.04.2023
/

№ 120

О реализации Программы антирисковых
мер по снижению доли обучающихся
с рисками учебной неуспешности

С целью реализации Программы антирисковых мер
по снижению доли обучающихся с рисками учебной неуспешности
приказываю:

1.Провести в мае 2023 года следующие мероприятия:

- мониторинг профессиональных дефицитов педагогов школы по работе с обучающимися,

имеющими риски учебной неуспешности (отв. заместитель директора по УВР Лебедева Л.И.);

- обучающие мероприятия для педагогов школы по оказанию адресной психолого -

педагогической помощи обучающимся с рисками учебной неуспешности (отв.: педагог -

психолог Замогилина И.Н., заместители директора по УВР Бабина И.Е. и Лебедева Л.И.);

- организация работы кураторских групп с целью повышения уровня педагогов по вопросам

формирования функциональной грамотности обучающихся (отв. заместитель директора по УВР

Лебедева Л.И.).

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.